[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2015
                                   № 136
дер Михеевщина

Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
 администрацией Михеевского сельского поселения
Лебяжского района Кировской области
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства без права возведения зданий и строений»

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация Михеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства без права возведения зданий и строений». Прилагается.
       2. Обязанность по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства без права возведения зданий и строений» возложить на специалиста 1 категории по земельно-имущественным вопросам администрации Целищеву Е.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения:
Т.А. Обухова

__________________________________________________________________